
【８月２８日ペットセーバー講習延期のお知らせ】 
 
ペットセーバー講習受講申込者様 各位 
 

この度、北海道に於けるまん延防止等重点措置の区域に旭川市が措置区域に含まれまし
た。 
それに伴い、８月２０日から９月１２日の間、旭川市文化会館が臨時休館することとなりま
した。 
これを受けて、８月２８日開催のペットセーバー講習を延期することとなりましたので、 
お申込みをしていただきました受講者様には、大変ご不便をおかけいたしますが、 
受講者様の皆様には、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
延期日程については、１１月２７日（土）を予定しております。 
会場・時間等については、受講申し込み完了メールの内容と同様です。 
状況次第では、上記日程の開催も延期、または中止になることがありますこと、ご了承下さ
い。 
 
また、上記日程の都合がつかない方はお手数ですが、bousai.kyuugo@ilio-land.com まで、 
ご連絡頂きます様、お願いいたします。 
 

事前振込を頂いていた受講者様には、このような状況下ですので、一度返金し、 
次回開催の際には、当日現金での集金とさせて頂きます。 
尚、返金日は８月末日になりますので、事前振込された受講者様は、お手数ですが 
振込先の連絡を上記メールアドレスへ８月２５日までにいただけますと幸いです。 
 
受講を楽しみにしていただいていた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、 
ご理解、ご協力をいただけます様、重ねてお願い申し上げます。 
 
 
令和 3 年 8 月 19 日 
 
 

株式会社イーリオ・ランド 
代表取締役 澤田 良治 

澤田良治
新規スタンプ


